
Uchwała Nr XXXIX/533/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 lipca 2008 r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 
zaszeregowania oraz wartości punktu do tabel wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych 
w Miejskim Zarządzie Gospodarki Komunalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26  lipca  2000  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 61, poz. 708)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w wysokości 650 zł

§ 2

Wartość jednego punktu, będącego podstawą do obliczenia wynagrodzenia wg. tabeli punktowych 
rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania w wysokości 6 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch



Załącznik 
do uchwały Nr XXXIX/533/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi

TABELA
punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania

6,00 zł punkt

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA KWOTA W ZŁOTYCH
I 650      –         847

II 699      –         946

III 780      –     1 045

IV 861      –     1 144

V 942      –     1 243

VI 1 023      –     1 342

VII 1 104      –     1 441

VIII 1 185      –     1 540

IX 1 266      –     1 639

X 1 347      –     1 771

XI 1 455      –     1 903

XII 1 563      –     2 035

XIII 1 671      –     2 167

XIV 1 779      –     2 299

XV 1 887      –     2 431

XVI 1 995      –     2 563

XVII 2 103      –     2 695

XVIII 2 211      –     2 827

XIX 2 319      –     2 959

XX 2 427      –     3 124

XXI 2 562      –     3 289


